
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과

정책: 세정관리 및 세외수입 운영

단위: 지방세 및 세외수입 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 세무회계과 ~ 세무회계과

세무회계과 6,662,652 5,359,412 1,303,240

도 9,500 0 9,500

군 6,653,152 5,359,412 1,293,740

세정관리 및 세외수입 운영 581,558 534,558 47,000

지방세 및 세외수입 관리 581,558 534,558 47,000

지방세 및 세외수입 관리 548,663 501,663 47,000

201 일반운영비 460,910 457,660 3,250

01 사무관리비 53,960 51,660 2,300

○ ARS 지방세 카드납부 수수료

3,000 6,000 △3,000

○ 세정업무 추진 급량비(성립전) 5,300 0 5,300

경정 3,000,000

5,300,000원

02 공공운영비 406,950 406,000 950

○ 해남읍 지방세 징수 전담차량 보험료(성립전

) 950 0 950950,000원

202 여비 8,000 0 8,000

01 국내여비 8,000 0 8,000

○ 세정담당 공무원 선진지 견학 여비(성립전)

8,000 0 8,0008,000,000원

303 포상금 4,000 0 4,000

01 포상금 4,000 0 4,000

○ 시상품(정원박람회 입장권) 구입(성립전)

4,000 0 4,0004,000,000원

405 자산취득비 31,750 0 31,750

01 자산및물품취득비 31,750 0 31,750

○ 지방세 징수 차량 및 장비 구입(성립전) 31,750 0 31,750

― 해남읍 지방세 징수 전담차량 구입

30,350 0 30,350

― 지방세 전산 모니터 구입 1,400 0 1,400

30,350,000원

1,400,000원

지방세 부과업무 231,627 223,487 8,140

체납세 징수 70,188 62,048 8,140

체납세 징수 및 체납처분 70,188 62,048 8,140

201 일반운영비 38,955 30,815 8,140

01 사무관리비 31,140 23,000 8,140

○ 지방세 자동응답시스템 유지보수비

780 2,640 △1,860

○ 가상계좌(지방세 및 세외수입) 수납시스템

고유식별정보 암호화 10,000 0 10,000

경정 780,000

10,000,000원

효율적인 재산관리 운영 2,131,728 1,883,628 248,100

도 9,500 0 9,500

군 2,122,228 1,883,628 238,600

생산적인 국·공유재산 관리 9,500 0 9,500
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부서: 세무회계과

정책: 효율적인 재산관리 운영

단위: 생산적인 국·공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 9,500 0 9,500

국.공유재산 권리 보전 9,500 0 9,500

도 9,500 0 9,500

201 일반운영비 2,380 0 2,380

도 2,380 0 2,380

01 사무관리비 2,380 0 2,380

○ 국·공유재산 업무추진 급량비(성립전)

2,380 0 2,3802,380,000원

도 2,380 0 2,380

202 여비 6,200 0 6,200

도 6,200 0 6,200

01 국내여비 6,200 0 6,200

○ 국·공유재산 업무추진 국내여비(성립전) 6,200 0 6,200

― 군 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

― 읍·면 4,200 0 4,2004,200,000원

도 4,200 0 4,200

405 자산취득비 920 0 920

도 920 0 920

01 자산및물품취득비 920 0 920

○ 국·공유재산 업무추진 듀얼모니터 구입(성

립전) 920 0 920230,000원*4대

도 920 0 920

쾌적한 청사환경 조성 1,763,999 1,530,899 233,100

청사시설 보수 454,500 276,500 178,000

401 시설비및부대비 454,500 276,500 178,000

01 시설비 454,500 276,500 178,000

○ 본청 및 읍·면청사 장애인 편의시설 보강

39,000 0 39,000

○ 북평 구, 보건지소 창고 철거 18,000 0 18,000

○ 북평면사무소 옥상 방수공사 20,000 0 20,000

○ 북평면사무소 창고 증축(용줄 보관창고)

55,000 0 55,000

○ 마산면사무소 계단 보수공사 10,000 0 10,000

○ 황산면사무소 옥상 방수공사 8,000 0 8,000

○ 문내면사무소 시설 보강 28,000 0 28,000

39,000,000원

18,000,000원

20,000,000원

55,000,000원

10,000,000원

8,000,000원

28,000,000원

청사 관리 1,309,499 1,254,399 55,100

201 일반운영비 1,303,649 1,248,549 55,100

01 사무관리비 84,329 79,229 5,100

○ 물품 전자태그 라벨 구입 3,000 0 3,000

○ 물품 전자태그 시스템 유지보수비

2,100 0 2,100

3,000,000원

2,100,000원

02 공공운영비 1,216,320 1,166,320 50,000
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부서: 세무회계과

정책: 효율적인 재산관리 운영

단위: 쾌적한 청사환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 문내면사무소 청사건립 전기신청 한전불입금

5,000 0 5,000

○ 공공시설 재해복구 공제회비(건물,시설)

122,358 92,358 30,000

○ 영조물 배상 공제회 114,418 99,418 15,000

5,000,000원

경정 122,358,000원

경정 114,418,000원

물품관리 운영 90,500 85,000 5,500

사무용 가구 관리 67,500 62,000 5,500

405 자산취득비 67,500 62,000 5,500

01 자산및물품취득비 67,500 62,000 5,500

○ 드림스타트 센터 집기구입 5,500 0 5,5005,500,000원

재무활동(세무회계과) 3,000,000 2,000,000 1,000,000

내부거래지출(세무회계과) 3,000,000 2,000,000 1,000,000

내부거래지출(세무회계과) 3,000,000 2,000,000 1,000,000

702 기금전출금 3,000,000 2,000,000 1,000,000

01 기금전출금 3,000,000 2,000,000 1,000,000

○ 해남군청사 신축기금 전출금

3,000,000 2,000,000 1,000,000경정 3,000,000,000원

- 3 -


